
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 16369/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Bc. Marie Lepešková  

Telefon +420 972 424 467  

Mobil x  

E-mail Lepeskova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. 08. 2022   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 15194/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále 

jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022-
2025“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele:  65022044 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství    

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 



  

 
 

2/3    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržené žádosti ze strany dodavatele: 

• ze dne 26.08.2022 (dotaz č. 1) 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace: 

- V zadávací dokumentaci je přiložen položkový soupis předpokládaného objemu prací, 

který je sice datován 1.8.2022, ale oceněn je cenovou soustavou ÚRS 2020. 

Předpokládaný finanční objem tak není v aktuálních cenových hladinách a celková 

předpokládaná finanční výše tak může být zavádějící. Doplní zadavatel předpokládaný 

objem prací v cenové úrovni 2022? 

 

- V zadávací dokumentaci přiložený soupis předpokládaného objemu prací je ve 

formátu .pdf. Může zadavatel doplnit soupis prací ve formátu .xlsx, aby s ním mohl 

uchazeč pracovat pro určení výsledného koeficientu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Příloha č. 1a Zadávací dokumentace – Položkový soupis předpokládaných objemů prací 

byla zpracována informativně pro potřeby stanovení nabídkového koeficientu 

dodavatelem tak, aby z ní vyplývalo čerpání jednotek uvedených v soupisu stavebních 

prací zadavatelem v předchozím období. Přestože se jedná s ohledem na vznik předchozí 

rámcové dohody o položky cenové soustavy ÚRS v platném znění jejich popisu k roku 

2020, tak jednotkové ceny těchto položek byly zadavatelem pro potřeby stanovení 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky aktualizovány. 

Pro potřeby stanovení nabídkového koeficientu dodavatelem je však vypovídající 

zejména předpokládaný objem stavebních prací, jejichž skutečný rozsah bude záležet na 

potřebách zadavatele, a může se od objemu uvedeného v příloze č. 1a Zadávací 

dokumentace lišit. 

S ohledem na informativní charakter přílohy č. 1a Zadávací dokumentace, a kterou 

dodavatel pro potřeby nabídky nevyplňuje, byla v Zadávací dokumentaci obsažena pouze 

ve formátu .pdf. Zadavatel však touto cestou poskytuje Položkový soupis 

předpokládaných objemů prací ve formátu .xlsx jako součást tohoto vysvětlení. 

  

 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k doplnění přílohy zadávací dokumentace: 

• Příloha 1a ZD - Položkový soupis předpokládaných objemů prací 

ve formátu .xlsx 

 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 

 
 
 

 

………………………… 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha 1a ZD - Položkový soupis předpokládaných objemů prací ve formátu .xlsx 


		2022-08-26T10:27:25+0000


		2022-08-26T12:32:21+0200
	Tomáš Helcl DiS. 49d72345b1bbee39a0bd396ed126b6b64fe5d1c5
	Podepsáno elektronicky




